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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden toteutuneet kesätoiminnat 2022. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Kesällä 2022 Nuorisopalveluiden kesätoiminnoissa oli ennätysmäärä leiri- 
ja kurssipaikkoja lapsille ja nuorille. Kesän aikana järjestettiin 5 yöleiriä, 32 
päiväleiriä,11 kurssia sekä niin sanottua popup-toimintaa 7 erilaista. 
Kaiken kaikkiaan Nuorisopalvelut mahdollistivat 6.6.–5.8. välisenä aikana 
yhteensä 830 leiri- ja kurssipaikkaa lapsille ja nuorille, joista täyttyi 590. 
 
Pääpaino kesän leireillä oli alakouluikäisissä. Päiväleirejä oli tarjolla 
yläkouluikäisille, mutta niiden suosio on selvästi laskenut. Päiväleireillä oli 
monipuolisesti teemoja; digitaalista pelaamista, liikuntaa, teatteria, 
kädentaitoja, luontoelämyksiä. Kurssien tarjontaan sisältyi muun muassa 
pienoismallien rakentamista, kädentaitoja ekologisesta näkökulmasta sekä 
snookeria. Yöleirejä järjestettiin esimerkiksi Repoveden 
kansallismaisemissa ja Nuuksion kansallispuistossa telttaillen. 
 
Läpi kesän toimintaa järjestettiin Skeittikontilla Matinkylän urheilupuistolla, 
aina toukokuun puolesta välistä, syyskuun alkuun sekä Sellon kirjaston 
nuorten osasto Pointissa. Liikkuvan nuorisotyön Paku Patrik sekä 
Matkailuauto Kerttu kulkivat niin ikään nuorten kohtaamispaikoilla koko 
kesän, koulujen loma-ajan. StreetArt viikoilla nuoret pääsivät kokeilemaan 
mm. graffitinmaalausta ja bmx-pyöriä ja Mopokärry palveli nuoria 
mopoilijoita kesäkuun ajan ympäri Espoota. 
 
Osana kesäkuussa Espoossa järjestettyä EuroCities-konferenssia 
Espooseen saapui 11 eri maasta 22 18–25-vuotiasta mentoria, jotka olivat 
omissa kaupungeissaan osallistuneet kevään aikana Future Mentors-
ohjelmaan. EuroCities-konferenssissa nuoret mentorit osallistuivat 



eurooppalaisten kaupunkien päättäjien kanssa keskusteluun siitä, miten 
nuoria voitaisiin ottaa paikallisesti mukaan kaupunkien päätöksentekoon. 
 
Kesän toimintoja haastoi määrällisesti isot peruutukset asiakkailta. Myös 
paljon niin sanottua erityistä tukea tarvitsevia lapsia oli toiminnoissa paljon. 
Nuorisonohjaajien palaute toiminnoista on kuitenkin ollut pääsääntöisesti 
hyvää, haasteista huolimatta. Asiakkailta saatu palaute on ollut myös 
positiivista; leirien monipuolista ohjelmasisältöä on kiitelty, kuten myös 
alhaista maksua. Maksuvapautusta on helposti saatavilla, eikä se vaadi 
isoa byrokratiaa. Nuorisonohjaajien ammattitaito on saanut kiitosta. 
Nuorille, 12–17-vuotiaille suunnattua leiritoimintaa kehitetään jatkossa, 
jotta se tavoittaa ja houkuttelee nuoria paremmin. 
 
Kesän toimintoja toteutettiin myös paljon kumppanuuksia; asiantuntijoita oli 
muun muassa pelileireillä ja teatterileirillä. Snooker kurssi sekä 
eläinpäiväleiri toteutettiin niin ikään kumppanuudella. Nuorisojärjestöille 
tarjosimme tiloja leirien järjestämiselle ja näin ollen saimme yhdessä 
kattavan kesätarjonnan espoolaisille lapsille ja nuorille. 
 
Kesän 2023 suunnittelut ovat jo hyvässä vauhdissa. Kuluneen kesän 
palautteiden valmistuttua, tarkastellaan kehittämistä vaativat asiat. Listalla 
on ainakin yläkouluikäisten ja sitä vanhempien kesätoiminnan 
parantaminen. 
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